
UCHWAŁA NR LI/380/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 13 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przedłużenia ulicy Portowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/351/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 października 2017r. w sprawie 
przedłużenia ulicy Portowej w Darłowie wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1.1 Otrzymuje brzmienie: ,,Przedłuża się ulicę Portową o działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów 
numerami geodezyjnymi nr: 1/26, 4/19, 4/21, 4/22, 4/24, 5/3, 5/4, 6/3, 6/5, 6/7, 7/17, 7/19, 7/21, 7/23, 7/24, 
7/25, 7/27, 7/29, 16/1, 17/10, 17/12, 17/15, 23/4, 26/4, 38/5, 38/7, 39/6, 39/9, 39/12, 39/14, 40/2, 47/2 obręb 5 
m. Darłowo; 86/9, 125/4, 143/2 obręb 9 m. Darłowo; 72/1, 73/3, 73/17, 77/10, 77/13, 77/14, 78/5, 78/7, 78/9, 
83/4, 84/36, 84/38, 84/40, 84/54, 85/2, 86/2, 87/1, 89/1, 90/1, 91/3 obręb 11 m. Darłowo."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 58BE80AD-FB44-495B-8B07-E4EA226376B1. Podpisany Strona 1




